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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 1 16:14Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 144657 MARIANI BIANCA1 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN18/02/88

 620971 POZZI FEDERICA2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO05/03/95

 623286 PASTORELLI EMILIA3 CLUB SCHERMA TORINO14/08/97

 609650 BRUNETTI CECILIA4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN25/12/89

 601700 QUAGLIOZZI GIULIA5 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA04/02/92

 615394 MARINI GRETA6 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/02/95

 647489 PACCAGNELLA VALENTINA7 PETRARCA SCHERMA13/07/88

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA8 CLUB SCHERMA TORINO11/07/89

 132360 TERZANI GIULIA9 SAN GIUSTO SCHERMA10/11/84

 697451 RABIER MELANIE10 CLUB SCHERMA ROMA15/06/87

 658919 PESANDO TANIA11 CLUB SCHERMA TORINO05/10/86

 610466 GHIGNOLA CATERINA12 SCHERMABILITA - PISA11/09/91

 636943 MASINI ARIANNA13 CLUB SCHERMA KOALA10/02/95

 712378 FRANCHI CATERINA14 CLUB SCHERMA KOALA05/08/85
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 16:13Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 144657 MARIANI BIANCA MIPIT Qualificata 1,00  16  30  14 1 1  1

 623286 PASTORELLI EMILIA TOCS Qualificata 0,83  17  29  12 2 2  2

 601700 QUAGLIOZZI GIULIA VICS Qualificata 0,83  16  29  13 3 3  2

 615394 MARINI GRETA MIGIR Qualificata 0,83  15  27  12 4 4  1

 609650 BRUNETTI CECILIA MIPIT Qualificata 0,67  10  27  17 5 5  2

 620971 POZZI FEDERICA MIGIR Qualificata 0,67  10  25  15 6 6  2

 647489 PACCAGNELLA VALENTINA PDIMP Qualificata 0,50  2  23  21 7 7  1

 132360 TERZANI GIULIA TSGIU Qualificata 0,50  1  21  20 8 8  1

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCS Qualificata 0,50 -4  20  24 9 9  1

 697451 RABIER MELANIE RMCS Qualificata 0,33 -11  13  24 10 10  2

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,17 -10  16  26 11 11  1

 610466 GHIGNOLA CATERINA PIABI Qualificata 0,17 -18  10  28 12 12  2

 636943 MASINI ARIANNA REKOA Qualificata 0,00 -20  10  30 13 13  1

 712378 FRANCHI CATERINA REKOA Qualificata 0,00 -24  6  30 14 14  2
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola femminile 16:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 V 0 V V 1 4  0,500 -4  20TOCS

 2 PACCAGNELLA VALENTINA 647489 3 4 V V V 1  0,500  2  23PDIMP

 3 MARINI GRETA 615394 V V V V V 2  0,830  15  27MIGIR

 4 PESANDO TANIA 658919 2 1 2 V 3 3  0,170 -10  16TOCS

 5 MASINI ARIANNA 636943 4 1 1 1 1 2  0,000 -20  10REKOA

 6 TERZANI GIULIA 132360 V 4 0 V V 2  0,500  1  21TSGIU

 7 MARIANI BIANCA 144657 V V V V V V  1,000  16  30MIPIT

 2Girone N.

 1 FRANCHI CATERINA 712378 3 1 0 0 0 2  0,000 -24  6REKOA

 2 GHIGNOLA CATERINA 610466 V 1 0 1 1 2  0,170 -18  10PIABI

 3 PASTORELLI EMILIA 623286 V V 4 V V V  0,830  17  29TOCS

 4 QUAGLIOZZI GIULIA 601700 V V V V 4 V  0,830  16  29VICS

 5 POZZI FEDERICA 620971 V V 1 4 V V  0,670  10  25MIGIR

 6 BRUNETTI CECILIA 609650 V V 3 V 4 V  0,670  10  27MIPIT

 7 RABIER MELANIE 697451 V V 1 0 0 2  0,330 -11  13RMCS
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.0 (24+)

16:13Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89  606721 21 TOCSSI

POZZI FEDERICA 05/03/95  620971 52 MIGIRSI

PASTORELLI EMILIA 14/08/97  623286 133 TOCSSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 154 TOCSSI

PACCAGNELLA VALENTINA 13/07/88  647489 165 PDIMPSI

MARINI GRETA 22/02/95  615394 216 MIGIRSI

FRANCHI CATERINA 05/08/85  712378 287 REKOASI

RABIER MELANIE 15/06/87  697451 348 RMCSSI

MASINI ARIANNA 10/02/95  636943 409 REKOASI

BRUNETTI CECILIA 25/12/89  609650 9.99910 MIPITSI

GHIGNOLA CATERINA 11/09/91  610466 9.99911 PIABISI

MARIANI BIANCA 18/02/88  144657 9.99912 MIPITSI

QUAGLIOZZI GIULIA 04/02/92  601700 9.99913 VICSSI

TERZANI GIULIA 10/11/84  132360 9.99914 TSGIUSI
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01/11/2022Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.0 (24+)

16:13Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MARINI GRETA 22/02/95 615394  21MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

POZZI FEDERICA 05/03/95 620971  5SI

BRUNETTI CECILIA 25/12/89 609650  9.999MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

MARIANI BIANCA 18/02/88 144657  9.999SI

PACCAGNELLA VALENTINA 13/07/88 647489  16PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

GHIGNOLA CATERINA 11/09/91 610466  9.999PIABI-SCHERMABILITA - PISA SI

FRANCHI CATERINA 05/08/85 712378  28REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MASINI ARIANNA 10/02/95 636943  40SI

RABIER MELANIE 15/06/87 697451  34RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89 606721  2TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PASTORELLI EMILIA 14/08/97 623286  13SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  15SI

TERZANI GIULIA 10/11/84 132360  9.999TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

QUAGLIOZZI GIULIA 04/02/92 601700  9.999VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI
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